[bookmark: _GoBack]別記第２号様式
漏水箇所修繕完了証明書
令和９９年９９月９９日
吉野町水道事業管理者
吉野町長　中井　章太　殿

吉野町指定給水装置工事事業者
住　　所　奈良県吉野郡吉野町大字上市80-1
			氏　　名　吉野次郎工務店　　　　　　　　　印

このことについて、下記のとおり漏水箇所の修繕が完了したことを証明します。

記

	水栓番号
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	給水装置使用者
	水道　太郎

	給水装置設置場所
	吉野町大字飯貝1217-6

	漏水状況
及び
修理内容

	漏水状況及び修理内容を記入してください

使用材料

	使用材料を記入してください

	修理受付日
	令和９９年９９月９９日

	修理完了日
	令和９９年９９月９９日

	漏水修理前水道メーター指針（※必ず記入してください）
	９９９９９㎥

	漏水修理後水道メーター指針（※必ず記入してください）
	９９９９９㎥

	漏水箇所写真（修理前、修理後、その他）
	別添

	漏水箇所詳細図（メーター取付位置より記入）